WCPiT /EA/381-01/2017

        Poznań,2017-01-17
Uczestnicy postępowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę wyrobów medycznych sterylnych i niesterylnych




Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r., Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii SP ZOZ udziela wyjaśnień dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1, 
Pakiet nr 9, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie myjki w opakowaniu a’20 szt. z przeliczeniem zamawianej ilości, pozostałe parametry jak w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przeliczenie ilości oferowanych opakowań myjek.

Pytanie 2

pakiet nr 9, poz.1;

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania myjki wykonanej z włókniny o gramaturze 100g/m2, gwarantującej jej wytrzymałość na rozdarcia oraz prawidłowe użytkowanie i komfort, zarówno pacjenta jak i osoby wykonującej zabieg mycia. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Pakiet nr46
1. Czy Zamawiający dopuści złożenie osobnej oferty na pozycję 3 pakietu nr 6 i zaoferowanie ustników o rozmiarze 22 x 27 mm, pozostałe parametry zgodne z opisem.
Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian. Błąd w  podanych numerach pakietu, pytanie nie dotyczy wskazanego pakietu, stąd Zamawiający nie może się ustosunkować.
Pytanie 4

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie 2 przyrządów do przetaczania z aparatem z precyzyjnym regulatorem przepływu w zakresie 0 -250 ml/h

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5
Czy zamawiający dopuści ustnik do endoskopii z podajnikiem tlenu oraz opaską mocującą pakiet 4 o wymiarach 18mm x 24mm ?

Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6
Pakiet nr 2

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie przyrządu do przetoczeń płynów infuzyjnych z precyzyjnym regulatorem przepływu 0- 300 ml/min. Długość drenu 180 cm. Wyposażony w bezlateksowy port do dodatkowej iniekcji. Możliwość obsługi jedną ręką. Posiada dodatkowy zacisk rolkowy. Miękka komora kroplowa zakończona ostrym kolcem. Zakończenie dreny luer lock. Nie zawiera lateksu,  PHT i DEHP.  Sterylizowany tlenkiem etylenu. Jednokrotnego użytku.
Odpowiedź: Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7

Pakiet 9, pozycja 1

Optymalną gramaturą myjki do jej prawidłowego użytkowania i komfortu, zarówno pacjenta jak i osoby wykonującej zabieg mycia jest gramatura 100g/m2. Myjka taka jest też bardziej wytrzymała. W związku z tym, czy Zamawiający wymaga myjki wykonanej z włókniny 100g/m2 ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8

1. Czy Zamawiający  dopuści cewnik dwuświatłowy, poliuretanowy, wykonany z biokompatybilnego materiału zapobiegającego zwężaniu naczyń, budowa cewnika zmniejsza ryzyko adhezji bocznej do ściany naczynia, odporny na zginanie bez bocznych otworów z przyjaznymi dla pacjenta zakrzywionymi przedłużaczami, cewnik o przekroju 14FR i długościach:

dla pozycji 4d  - 17 cm,

dla pozycji 4e – 25 cm,

dla pozycji 4f – 20 cm

z nadrukiem objętości wypełnienia na ramionach sterylizowany tlenkiem etylenu, nieprzepuszczalny dla promieni rentgenowskich, zestaw apirogenny kompletny do implantacji w skład którego wchodzi: igła z końcówką echogeniczną, rozmiar 18 G x 7 cm, długi prowadnik z rdzeniem z nitinolu i końcówką typu J, wymiary 0,035 cala x 70 cm, strzykawka 10 ml z tłokiem, miniskalpel, rozszerzacz, rozmiar 12 FR x 14 cm, rozszerzacz hydrofilowy, rozmiar 16 FR x 15 cm, łącznik prowadzący typu Y, nasadki iniekcyjne, umocowanie cewnika warstwą przylepną, opatrunki, skrzydełko mocujące cewnik (na szwy)?

2. Czy Zamawiający  wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji  4d, 4e, 4f  do osobnego pakietu?

Pozwoli to Zamawiającemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej, jak również  wpłynie na ekonomiczne gospodarowanie środkami publicznymi.

Szczegółowe informacje o produkcie w załączeniu.

Odpowiedź: 

Ad 1 - Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Ad2- Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i  pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 9
1)Pakiet 2, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści aparat z precyzyjnym regulatorem przepływu z regulacją w zakresie 5-250 ml/h?

2)Pakiet 2, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści aparat z precyzyjnym regulatorem przepływu z komora kroplową z PCV, bez zawartości DEHP?

3)Pakiet 2, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści aparat z precyzyjnym regulatorem przepływu z nazwą firmy zamieszczoną na opakowaniu jednostkowym?

4)Pakiet 2, pozycja 1 – Zwracam się z prośbą o odstąpienie parametru dotyczącego zaworu BCV.

Odpowiedź: 1)-4)Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10

1)Dotyczy: WCPIT/EA/381- 01 /17, PAKIET nr 6 Zestawy do hemodiafiltracji, hemofiltracji, cewniki dializacyjne i inne akcesoria, ilość pozycji 11, pozycja 4a
 

Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy poliuretanowy 11,5FR  o długości 15cm( nr katalogowy: EF- 7693) widoczny w RTG. Biokompatybilny, termowrażliwy materiał cewnika mięknie po implantacji co zwiększa bezpieczeństwo i komfort pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem przepływów dla ułatwienia doboru właściwego cewnika. Elastycznie zabezpieczające obrotowe skrzydełka. Rozmiar i długość cewnika podana we French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę wprowadzającą 18Ga x 7cm, strzykawkę 5ml, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacze o wymiarach 8Fr x 10cm i 12Fr x 15cm, znaczona prowadnica J-Flex Tip 0.038’’, dwa koreczki heparynizowane.  
 

2)Dotyczy: WCPIT/EA/381- 01 /17, PAKIET nr 6 Zestawy do hemodiafiltracji, hemofiltracji, cewniki dializacyjne i inne akcesoria, ilość pozycji 11, pozycja 4b
 

Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy poliuretanowy 12FR  o długości 24cm (nr katalogowy: EF- 7813) widoczny w RTG. Biokompatybilny, termowrażliwy materiał cewnika mięknie po implantacji co zwiększa bezpieczeństwo i komfort pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem przepływów dla ułatwienia doboru właściwego cewnika. Elastycznie zabezpieczające obrotowe skrzydełka. Rozmiar i długość cewnika podana we French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę wprowadzającą 18Ga x 7cm, strzykawkę 5ml, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacze o wymiarach 8Fr x 10cm i 12Fr x 15cm, znaczona prowadnica J-Flex Tip 0.038’’, dwa koreczki heparynizowane.  
 

3)Dotyczy: WCPIT/EA/381- 01 /17, PAKIET nr 6 Zestawy do hemodiafiltracji, hemofiltracji, cewniki dializacyjne i inne akcesoria, ilość pozycji 11, pozycja 4c
 

Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy poliuretanowy 11,5FR  o długości 20cm( nr katalogowy: EF- 7793) widoczny w RTG. Biokompatybilny, termowrażliwy materiał cewnika mięknie po implantacji co zwiększa bezpieczeństwo i komfort pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem przepływów dla ułatwienia doboru właściwego cewnika. Elastycznie zabezpieczające obrotowe skrzydełka. Rozmiar i długość cewnika podana we French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę wprowadzającą 18Ga x 7cm, strzykawkę 5ml, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacze o wymiarach 8Fr x 10cm i 12Fr x 15cm, znaczona prowadnica J-Flex Tip 0.038’’, dwa koreczki heparynizowane.  
 

4)Dotyczy: WCPIT/EA/381- 01 /17, PAKIET nr 6 Zestawy do hemodiafiltracji, hemofiltracji, cewniki dializacyjne i inne akcesoria, ilość pozycji 11, pozycja 4d
 

Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy poliuretanowy 14FR  o długości 15cm (nr katalogowy: EF- 8613) widoczny w RTG. Biokompatybilny, termowrażliwy materiał cewnika mięknie po implantacji co zwiększa bezpieczeństwo i komfort pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem przepływów dla ułatwienia doboru właściwego cewnika. Elastycznie zabezpieczające obrotowe skrzydełka. Rozmiar i długość cewnika podana we French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę wprowadzającą 18Ga x 7cm, strzykawkę 5ml, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacze o wymiarach 8Fr x 10cm i 12Fr x 15cm, znaczona prowadnica J-Flex Tip 0.038’’, dwa koreczki heparynizowane.  
 
5)Dotyczy: WCPIT/EA/381- 01 /17, PAKIET nr 6 Zestawy do hemodiafiltracji, hemofiltracji, cewniki dializacyjne i inne akcesoria, ilość pozycji 11, pozycja 4e
 

Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy poliuretanowy 14FR  o długości 24cm (nr katalogowy: EF- 8813) widoczny w RTG. Biokompatybilny, termowrażliwy materiał cewnika mięknie po implantacji co zwiększa bezpieczeństwo i komfort pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem przepływów dla ułatwienia doboru właściwego cewnika. Elastycznie zabezpieczające obrotowe skrzydełka. Rozmiar i długość cewnika podana we French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę wprowadzającą 18Ga x 7cm, strzykawkę 5ml, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacze o wymiarach 8Fr x 10cm i 12Fr x 15cm, znaczona prowadnica J-Flex Tip 0.038’’, dwa koreczki heparynizowane.  
 

6)Dotyczy: WCPIT/EA/381- 01 /17, PAKIET nr 6 Zestawy do hemodiafiltracji, hemofiltracji, cewniki dializacyjne i inne akcesoria, ilość pozycji 11, pozycja 4f
 

Czy Zamawiający dopuści cewnik dwuświatłowy poliuretanowy 14FR  o długości 20cm (nr katalogowy: EF- 8713) widoczny w RTG. Biokompatybilny, termowrażliwy materiał cewnika mięknie po implantacji co zwiększa bezpieczeństwo i komfort pacjenta. Kolorowo kodowane zaciski z opisem przepływów dla ułatwienia doboru właściwego cewnika. Elastycznie zabezpieczające obrotowe skrzydełka. Rozmiar i długość cewnika podana we French naniesiona na piastę cewnika. Zestaw z cewnikiem zawiera: igłę wprowadzającą 18Ga x 7cm, strzykawkę 5ml, cewnik PU widoczny w RTG, dwa rozszerzacze o wymiarach 8Fr x 10cm i 12Fr x 15cm, znaczona prowadnica J-Flex Tip 0.038’’, dwa koreczki heparynizowane.  
Odpowiedź: 1)-6) Zamawiający utrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11

 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 4a, 4b, 4c, 4d, 4e oraz pozycję 4f z Pakietu nr 6 i stworzy osobny pakiet?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i  pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 12

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 1  
1. Wykonawca jest zobowiązany do zapłaty kar umownych:  

1)
za opóźnienie w realizacji dostawy w wysokości 0,5% wartości brutto danej dostawy, zgodnie z zał. nr 1 - za każde rozpoczęte 12h opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej części dostawy;
2)
za opóźnienie w wymianie reklamowanego przedmiotu umowy na nowy w wysokości 0,5% wartości brutto danego asortymentu, zgodnie z zał. nr 1 -  - za każde rozpoczęte 12h opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanego przedmiotu umowy;
3)
w przypadku rozwiązania lub odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy brutto.

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie 13

W związku ze zmianą podstaw wykluczenia wykonawcy z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego oraz politykę BBraun, stosownie do art. 8, art 96 ustawy Prawo zamówień publicznych oraz § 4 ust 1 Rozporządzenia Ministra Rozwoju w sprawie protokołu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, zwracamy się z prośbą o przekazanie danych figurujących w pkt. 4 protokołu tj. danych dotyczących osób wykonujących czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający podaje skład Komisji Przetargowej:
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